
Profila augstums, mm

Sedzošais platums, mm

Pilnais platums, mm

Materiāls

Biezums, mm

Maksimālais ieteicamais lokšņu 

garums

Maksimālais nesošo konstrukciju solis 

(m), pieņemot maks. izlieci 1/200 no 

laiduma un sniega slodzi 180 kg/m2  

(pozitīvs/negatīvs)

Maksimālais nesošo konstrukciju solis 

(m), pieņemot maks. izlieci 1/200 no 

laiduma un vēja spiedienu  42 kg/m2 

(pozit./negat.)

Minimālais loksnes garums, m

Perforācija

Elastības modulis E, Gpa

Apšuvuma krāsa

Pārklājums

205

913

DX 51D

1.7m/2.0m 2.0m/2.3m1,85m/2.15m

0.5

Cinks: 275 g/m2

870

Zn

8 m8 m

1m/1.15m

18

ir

0.5 0.70.6

1.1m/1.4m1.05m/1.27m

7 m

T18 Zn jumta un sienu 

trapecveida profils

Šķērsgriezums

T18 Zn tehniskie pamatdati

www.rekuss.lv    

Jumta profils:

Sienu profils: 1. Negatīvs

2. Pozitīvs

1. Negatīvs

w
w

w
.r

ek
u

ss
.l

v 
   

 in
fo

@
re

ku
ss

.l
v 

   
  t

. +
3

7
1

 2
9

2
5

0
3

5
1

Perforējums


